8 aliguis contra Regis voluntatem rge
rit , fecurizas cui eumn perfequi jufferts.

XXXII. Qui regiam obtemperant juf-
fionem , experire malum in pofterum
quemlibet non debent. Igitur cum & ille
cum reliquos pares fuos , qui eum fecuti
fuerunt, faciente rebello illo incerfecic ,
aut quaflibet alias caufas contra Regem
admifit , vel de regno noftro fe tranftulic,
quod nobis fatis fuit moleftum,, & unacum
confilio fideium noftrorum omnes res
¢jus fub fifci titulum inluftribus viris illis

imus revocare , quia (i fe non dif-
tulifet , non folam res perderat , fed pro
talirebelloinvita ipgus co; otdina;eramua
infequere, propterea prefentem Frzce
doanm duﬁm\?s ut dupm predii viri llf;
vel reliqui pares aut gafindi eorum , non
ex fua prafumptione , nifi per noftra ordi-
natione uni cum confilio Seniorum fide-
lium noftrorum ipfas res fub fifco noftro
pofitas habuerunt , & noftris ditionibus
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ubi juffimus , vel reliquerum qui cum eo-
dem mixti fuerune , ex hoe comprehen-
fumadduxerunt,ideo jubemus ut dumper
noftra ordinatione falum eft , nullo um-
quam tempore nec a jamdido illo 4 nec

i cum eo mixti fuerunt , nec ab heredes
corum exinde quilibet calumnid aut repe-

titione ulld habere peniris non debeant

fed tam ipfe ille quam pares , gafindi, vel

+amici eorum , quicquid de res pradi&to
ilo fuerunt & abflultum fuit ,dum per ejus
culpas & noftrd ordinatione fattum eft ,
omni tempore exinde edutti & abfoluti
permaneant , & ut diximus, calumnid
aut repesitione vel damnictate quandoqui-
dem exind? fuprafcripti viri illi fideles nof-
tri non pertimefcant habere. Et ut hzc
Pracepuio firmior (it.

Praceptum quorum ab hoflibus vel alio
modo fuerine inflrumenta incenfa.

XXXIIL A regale necefle eft televen-
tur clementia qui damnietace ab hoftibus
vel paffi funt violentia. Igitur fidelis Deo
propitio nofter ille clementiz regni noftri
fuggellic €o qudd ante hos annos, aut
anno fuperiori , exercitus nofter aut illius
Regis domus fuas incendio cremaffent ,
vel res fuas quamplures und cum firu-
menta chartarum , tam quod per regio
munere perceperat ; quim & quod per
venditionis, donationis , ceflionis, com-~
mutationis titulum , vel de alode paren-
tum in quocunque loco in regno noftro

iquid poflidebat , ibidem concrematas

iffent. Unde relationem bonorum ho-
minum manibus roboratam, qualiter ipfis
ita cognitum fit , fuggeffic nobis,, & pro-
tulic recenfendam ; & omnes res fuas un-
de ipfa infirumenta perierunt , abfque
ullius inquietudine , ficut & antca fecit ,
quierus poflidere videtur. Sed pro firmica-
tis ftudium petiit memoratusille ut per nof-
tra auQoritate omnes res fuas , tam quod
regio munere, quini quod per venditionis,
donationis, ceflionis , commutationifque
titulum , vel reliqua alode ad prefenscum
#quitatis ordine quietius pofledit, deinceps
in jure & dominatione ejus confirmare
deberemus. Cujus petitionem yratantiani:
mo praftitifle vel confirmafle cognofcite.
Prxcipicntes ergd jubemus ut quicquid
memoratus ille Eam in terris . domibus ,
zdvdxfiscm , accolabus , mancipiis , vineis,
filvis , campis , pratis , aquis , aquarumve
decurfibus , vel reliquis quibufcunguebe-
neficiis , quod per relationem fupra fcrip-
torum virorum cognovimus , jufté & ra-
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tionabiliter ufqu®nunc ubicunque in re-
gno noftro poffidere videtur, dum cjus
inftrumenta cremata effe cognovimus, per
hunc prtceFtum pleniiss in Dei nomine
circa eum fuffultum atque confirmatum
abfque ullius inquictudine vel refragatio-
ne teneat & poflidcar , & fuis pofteris aue
cui voluerit in Dei nomine ad poffiden-
dum relinquat. Quam vero au&oritatem
perpetuis temporibus valituram propri§
manu fubter roborare decrevimus,
Relatio pagenfium ad Regem dire@la,
XXXIV. Suggerendo piiffimo arque
rzcellentiffimo Domino illo Regi, &
ajorem domis illo, & fervis veftris Ea-
genfibus illis, quorum fubfcriptionibus
velfignacula fubtus tenentur inferta. Prin-
cipalicatis veftre circumfpe@a clementia
novit jufta petentibus dignanter annuere
& neceflitacem patientibus fubvenire cle-